

Planteskolen Stengaarden ApS

Dræbyvej 1
5330 Munkebo
CVR-nr. 31604907

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Ove Ulrik Roed

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Planteskolen Stengaarden ApS

Dræbyvej 1

5330 Munkebo

CVR-nr.: 31604907

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ove Ulrik Roed

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er produktion og salg af Nordmanns planter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2017/18 realiseret et underskud på 346 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende af selskabets ledelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(389.126)	(1.134)
Af- og nedskrivninger		(23.935)	(33)
Driftsresultat		(413.061)	(1.167)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		57.053	55
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(87.951)	(140)
Andre finansielle omkostninger		(92)	(5)
Resultat før skat		(444.051)	(1.257)
Skat af årets resultat	1	97.675	276
Årets resultat		(346.376)	(981)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(346.376)	(981)
		(346.376)	(981)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.294	63
Materielle anlægsaktiver	2	<u>39.294</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver		<u>39.294</u>	<u>63</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.658.664	1.843
Varebeholdninger		<u>1.658.664</u>	<u>1.843</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.462.156	1.405
Andre tilgodehavender		76.400	76
Tilgodehavender		<u>1.538.556</u>	<u>1.481</u>
Likvide beholdninger		<u>631</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.197.851</u>	<u>3.343</u>
Aktiver		<u>3.237.145</u>	<u>3.406</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>241.486</u>	<u>588</u>
Egenkapital		<u>366.486</u>	<u>713</u>
Udskudt skat		<u>182.111</u>	<u>280</u>
Hensatte forpligtelser		<u>182.111</u>	<u>280</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	76
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.657.475	1.819
Anden gæld		<u>31.073</u>	<u>518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.688.548</u>	<u>2.413</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.688.548</u>	<u>2.413</u>
Passiver		<u>3.237.145</u>	<u>3.406</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	587.862	712.862
Årets resultat	0	(346.376)	(346.376)
Egenkapital ultimo	125.000	241.486	366.486

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(97.675)	(276)
	(97.675)	(276)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		556.355
Kostpris ultimo		556.355
Af- og nedskrivninger primo		(493.126)
Årets afskrivninger		(23.935)
Af- og nedskrivninger ultimo		(517.061)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		39.294

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Silvmax A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. De sambeskatte selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld, som på statusdagen udgør 55.305 t.kr., er afgivet selvskyldnerkaution på 61.000 t.kr.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Silvamax A/S, Middelfart ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Silvamax A/S, Middelfart
